
 PATVIRTINTA 

 Visagino  lopšelio-darželio „Auksinis 

gaidelis“ (Vaikystės pedagogikos centro)                                                                                                                                                                                                                                                                    

 direktoriaus 2024 m. rugsėjo 30 d. 

 įsakymu Nr. P-200 

 

VISAGINO  LOPŠELIS-DARŽELIS „AUKSINIS GAIDELIS“  

(VAIKYSTĖS PEDAGOGIKOS CENTRAS) 

PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS 
 

2024-10-01 

 

Eil. 

Nr. 

Pareigybės pavadinimas Profesijų kodas 

pagal Lietuvos 

profesijų 

klasifikatorių 

Pareigybės 

dydis 

Pareigybės 

lygis 

VALDYMAS 1,50 x 

1. Vadovai 1  

Direktorius (Vaikų lopšelio [lopšelio-darželio, darželio, 

darželio-mokyklos] direktorius) 
134101 1 A2 

2. Vadovų pavaduotojai 0,5  

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 112036 0,5 A2 

ADMINISTRACINIS PERSONALAS 3,75 x 

3.  Struktūrinių padalinių vadovai ir jų pavaduotojai 2  

Padalinio (ūkio) vadovas 121912 1 A2 

Vyriausiasis buhalteris 121102 1 A2 

4.  Specialistai  1,75  

Maitinimo organizatorius (dietistas, mityb.spec.) 226501 0,5 B 

Buhalteris 241103 0,5 B 

Sekretorius-archyvaras (sekretorius) 412001 0,75 B 

MOKYTOJAI 17,90 x 

5. Specialistai (pedagoginės normos)   

Ikimokyklinio  ir  

priešmokyklinio  

ugdymo 

mokytojai 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojas 

234202 17,11         

(15,36/1,75) 

A2 

Lopšelio-darželio 

auklėtojas 

234201 

Budinčios grupės mokytojas (Pailgintos mokymosi 

dienos grupės auklėtojas) 
235905 0,14 A2 

Meninio ugdymo mokytojas (Neform. švietimo 

mokytojas (meninis ugdymas) 
235501 0,65 A2 

ŠVIETIMO PAGALBA 5,38 x 

6. Specialistai 2,38  

Logopedas 235202 1,50 A2 

Socialinis pedagogas 235901 0,50 A2 



 Spec.pedagogas 235201 0,38 A2 

7.  Kvalifikuoti darbuotojai 3,00  

Mokytojo padėjėjas (dirbantis su spec.poreikių 

vaikais) 

531201 3,00 C 

TECHNINIS PERSONALAS 15,755 x 

8. Kvalifikuoti darbuotojai 12,25  

Auklėtojo padėjėjas 531101 9,00 C 

Sandėlininkas 432107 0,5 C 

Pastatų techninės priežiūros elektrikas 741103 0,25 C 

Dailidė 711517 0,5 C 

Santechnikas 712622 0,25 C 

Vidaus santechnikos tinklų ir įrenginių 

santechnikas 

712620 0,25 C 

Virėjas 512001 1,50 C 

6. Darbininkai 3,505  

Valytojas 911209 1 D 

Skalbėjas 912103 0,85 D 

Kiemsargis 961303 1 D 

Pagalbinis virtuvės darbininkas 911105 0,655 D 

IŠ VISO: 44,285 x 

                                                                          

________________________ 



 
 

VISAGINO LOPŠELIO-DARŽELIO „AUKSINIS GAIDELIS“ 

(VAIKYSTĖS PEDAGOGIKOS CENTRO) 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ SĄRAŠO TVIRTINIMO 

 

2024 m. rugsėjo 30 d. Nr. P-200 

Visaginas 

 

 

Vadovaudamasi Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ (Vaikystės pedagogikos 

centro) nuostatų, patvirtintų Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. 

TS-148 „Dėl Visagino švietimo įstaigų nuostatų patvirtinimo“, 28.15 punktu:  

1. T v i r t i n u: 

1.1.  pareigybių sąrašą (pridedama) nuo 2024 m. spalio 1 d. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios 2023 m. spalio 2 d. Visagino lopšelio-darželio 

„Auksinis gaidelis“ (Vaikystės pedagogikos centro) direktoriaus įsakymą Nr. P-238 „Dėl pareigybių 

sąrašo patvirtinimo“. 

       3. N u r o d a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

L. e. direktoriaus pareigas Irina Petrova 

 


